

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	48,03	1882	3.289.452,95	64	164.290,35
20- Arrendamientos y Cánones	49,60	27	54.777,29	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	49,91	560	165.630,26	19	5.670,86
22- Material, Suministro y Otros	47,91	1295	3.069.045,40	45	158.619,49
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	40,13	15	291.766,59	1	2.020,22
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	64,30	2	408.279,10	1	390.880,65
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	50,38	1899	3.999.498,64	65	557.191,42

Ejercicio: 2016 Trimestre: Segundo

Intereses de demora pagado en el periodo

	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Intereses de demora pagados en el trimestre		
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2016

Trimestre: Segundo

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	34,09	620	2.332.876,77	36	96.489,06
20- Arrendamientos y Cánones	41,05	6	15.524,60	1	10.890,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	31,60	184	34.109,31	18	10.215,00
22- Material, Suministro y Otros	34,06	430	2.283.244,86	19	75.384,08
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	23,79	10	76.857,72	1	3.647,18
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	46,63	11	660.659,42	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	2,15	138	755.310,77	4	1.379,44
TOTAL	29,83	778	3.825.706,68	43	101.515,70